
     










    














    
    



    
	
                
                         
                        
                            
                            
                                DotaceEU.cz

                                Zastřešující portál evropských fondů v ČR

                            
                                           
                    

    
	
    Hledat:
    
    
    
    

	








  
  
                

			
			
		
                Newslettery
            
  

                        

Přihlásit se


English





	
		Menu

        

        	
  
              
      Kde fondy EU pomáhají
  
  	Akce pro veřejnost
	Zelené Česko
	Moderní Česko
	Nové Česko
	Bezpečné Česko
	Česko netradičně



	
  
            
      Statistiky a analýzy
  
  	Statistika čerpání fondů EU 2021-2027
	Statistika čerpání fondů EU 2014-2020
	Hodnocení rizik implementace fondů EU
	Mapa projektů
	Seznam operací (příjemců)
	Indikátory - co bylo podpořeno
	Evaluace a analýzy (knihovna evaluací)
	Publikace



	
  
            
      Jak získat dotaci z fondů EU
  
  	Výzvy
	Vyhledávač dotačních příležitostí
	10 kroků k získání dotace
	Akce
	Podcasty
	Abeceda fondů EU 2021-2027 - 2. aktualizované vydání



	
  
              
      Evropské fondy v ČR
  
  	Novinky
	Informace o fondech
	Programové období 2021-2027
	Unijní programy 2021-2027
	Finanční nástroje
	Národní orgán pro koordinaci
	Slovník pojmů
	Programové období 2014-2020
	Programové období 2007-2013
	Programové období 2004-2006



	
  
            
      Kontakty
  
  	Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
	Sekce koordinace evropských fondů a mezinárodních vztahů
	Eurofon 800 200 200
	Eurocentra
	Kariéra




Přihlásit seNewslettery
English

      

    
  

		

	




                Statistiky a analýzy > Mapa projektů

  
    Mapa projektů

  

                        
                            
                        

                        
                        


    Vyberte téma projektu
Cestovní ruch a volnočasové aktivity
Doprava
Informační a telekomunikační technologie
Integrovaný záchranný systém
Mezinárodní a přeshraniční spolupráce
Modernizace veřejné správy
Podpora podnikatelů
Regionální rozvoj
Rozvoj venkova a zemědělství
Výzkum
Vzdělávání
Zaměstnanost a sociální služby
Zemědělství
Životní prostředí a klimatické změny



                 
                            Vyberte kraj
Hlavní město Praha
Středočeský kraj
Jihočeský kraj
Plzeňský kraj
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Liberecký kraj
Královéhradecký kraj
Pardubický kraj
Kraj Vysočina
Jihomoravský kraj
Olomoucký kraj
Zlínský kraj
Moravskoslezský kraj




  Vyberte programové období
2021-2027
2014-2020
2007-2013

 

                  
                            Vyberte město
Hlavní město Praha
území Hlavního města Prahy
Benešov
Beroun
Kladno
Kolín
Kutná Hora
Mělník
Mladá Boleslav
Nymburk
Praha-východ
Praha-západ
Příbram
Rakovník
České Budějovice
Český Krumlov
Jindřichův Hradec
Písek
Prachatice
Strakonice
Tábor
Domažlice
Klatovy
Plzeň-město
Plzeň-jih
Plzeň-sever
Rokycany
Tachov
Cheb
Karlovy Vary
Sokolov
Děčín
Chomutov
Litoměřice
Louny
Most
Teplice
Ústí nad Labem
Česká Lípa
Jablonec nad Nisou
Liberec
Semily
Hradec Králové
Jičín
Náchod
Rychnov nad Kněžnou
Trutnov
Chrudim
Pardubice
Svitavy
Ústí nad Orlicí
Havlíčkův Brod
Jihlava
Pelhřimov
Třebíč
Žďár nad Sázavou
Blansko
Brno-město
Brno-venkov
Břeclav
Hodonín
Vyškov
Znojmo
Jeseník
Olomouc
Prostějov
Přerov
Šumperk
Kroměříž
Uherské Hradiště
Vsetín
Zlín
Bruntál
Frýdek-Místek
Karviná
Nový Jičín
Opava
Ostrava-město



        
                            Pro výběr programu zvolte období


	 1 OP Doprava
 2 OP Životní prostředí
 3 OP Podnikání a inovace
 4 OP Lidské zdroje a zaměstnanost
 5 OP Výzkum a vývoj pro inovace
 6 Integrovaný operační program
 7 OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost
 9 ROP NUTS II Severozápad
 8 OP Technická pomoc
 10 ROP NUTS II Moravskoslezsko
 11 ROP NUTS II Jihovýchod
 12 ROP NUTS II Střední Morava
 13 ROP NUTS II Severovýchod
 14 ROP NUTS II Jihozápad
 15 ROP NUTS II Střední Čechy
 16 OP Praha  Konkurenceschopnost
 17 OP Praha Adaptabilita
 18 OP Česká republika - Sasko
 19 OP Česká republika - Bavorsko
 20 OP Česká republika - Rakousko
 21 OP Česká republika - Slovensko
 22 OP Česká republika - Polsko
 23 OP Nadnárodní spolupráce
 24 OP Meziregionální spolupráce
 ESPON 2013
 INTERACT II
 URBACT II
 OP Rybářství
01 Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
02 Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání
03 Operační program Zaměstnanost
04 Operační program Doprava
05 Operační program Životní prostředí
06 Integrovaný regionální operační program
07 Operační program Praha - pól růstu ČR
08 Operační program Technická pomoc
09 Program rozvoje venkova
10 Operační program Rybářství
11 INTERREG V-A Česká republika - Polsko
12 INTERREG V-A Slovensko - Česká republika
13 INTERREG V-A Rakousko - Česká republika
14 Program přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS  2014-2020
15 Program přeshraniční spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko 2014-2020
16 Operační program nadnárodní spolupráce Central Europe
17 Operační programy meziregionální spolupráce
18 Operační program nadnárodní spolupráce Danube
30 Operační program potravinové a materiální pomoci
31 Národní plán obnovy
01 Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost
02 Operační program Jan Amos Komenský
03 Operační program Zaměstnanost plus 
04 Operační program Doprava 2021-2027
05 Operační program Životní prostředí 2021—2027
06 Integrovaný regionální operační program
07 Operační program Technická pomoc 2021 - 2027
08 Operační program Rybářství 2021–2027
10 Operační program Spravedlivá transformace 2021–2027
11 Program Interreg Česko - Polsko
12 Operační program Azylového, migračního a integračního fondu
13 Operační program Fondu pro vnitřní bezpečnost
14 Operační program Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky
 Horizont Evropa
 Program Spravedlnost
 Erasmus+
 Občané, rovnost, práva a hodnoty (CERV)
 Mechanismus civilní ochrany Unie
 Program pro jednotný trh
 Program za účelem ochrany eura proti padělání (Pericles IV)
 Kreativní Evropa
 Evropský sbor solidarity
 Program EU pro zaměstnanost a sociální inovace
 EU pro zdraví
 Program EURATOM pro výzkum a odbornou přípravu
 Program LIFE
 Program Unie pro boj proti podvodům
 Evropský obranný fond
 Nástroj pro propojení Evropy 2021–2027 (CEF2)
 Program Digitální Evropa
 Interreg CENTRAL EUROPE 2021-2027
 Interreg DANUBE
 INTERREG EUROPE
 Azylový, migrační a integrační fond (AMIF)
 Modernizační fond
 Národní plán obnovy 2021-2026
 Program přeshraniční spolupráce Interreg Slovensko - Česko 2021 - 2027
 Interreg Rakousko - Česko 2021-2027
 Interreg Česko  - Sasko 2021-2027
 Interreg Bavorsko - Česko 2021-2027


                               
                        
        
                            Pro výběr osy zvolte program
01.1 Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace
01.2 Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
01.3 Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a druhotných surovin
01.4 Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a informačních a komunikačních technologií
01.5 Technická pomoc
02.1 Posilování kapacit pro kvalitní výzkum
02.2 Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj
02.3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání
02.4 Technická pomoc
03.1 Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly
03.2 Sociální začleňování a boj s chudobou
03.3 Sociální inovace a mezinárodní spolupráce
03.4 Efektivní veřejná správa
03.5 Technická pomoc
04.1 Infrastruktura pro železniční a další udržitelnou dopravu
04.2 Silniční infrastruktura na síti TEN-T a veřejná infrastruktura pro čistou mobilitu
04.3 Silniční infrastruktura mimo síť TEN-T
04.4 Technická pomoc
05.1 Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní
05.2 Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech
05.3 Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika
05.4 Ochrana a péče o přírodu a krajinu
05.5 Energetické úspory
05.6 Technická pomoc
06.1 Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů
06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí
06.4 Komunitně vedený místní rozvoj
06.5 Technická pomoc
07.1 Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací
07.2 Udržitelná mobilita a energetické úspory
07.3 Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
07.4 Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti
07.5 Technická pomoc
08.1 Podpora řízení a koordinace Dohody o partnerství
08.2 Jednotný monitorovací systém
09.1 Podpora předávání poznatků a inovací v zemědělství, lesnictví a ve venkovských oblastech
09.2 Zvýšení životaschopnosti zemědělských podniků a konkurenceschopnosti všech druhů zemědělské činnosti ve všech regionech a podpora inovativních zemědělských technologií a udržitelného obhospodařování lesů
09.3 Podpora organizace potravinového řetězce, včetně zpracování zemědělských produktů a jejich uvádění na trh, dobrých životních podmínek zvířat a řízení rizik v zemědělství
09.4 Obnova, zachování a zlepšení ekosystémů souvisejících se zemědělstvím a lesnictvím
09.5 Podpora účinného využívání zdrojů a podpora přechodu na nízkouhlíkovou ekonomiku v odvětvích zemědělství, potravinářství a lesnictví, která je odolná vůči klimatu
09.6 Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
09.7 Technická pomoc
09.8 Staré závazky - Předčasné ukončení zemědělské činnosti 
1.1 Modernizace železniční sítě TEN-T
1.2 Výstavba a modernizace dálniční a silniční sítě TEN-T
1.3 Modernizace železniční sítě mimo síť TEN-T
1.4 Modernizace silnic I. třídy mimo TEN-T
1.5 Modernizace a rozvoj pražského metra a systémů řízení silniční dopravy v hl. m. Praze
1.6 Podpora multimodální nákladní přepravy a rozvoj vnitrozemské vodní dopravy
1.7 Technická pomoc OP Doprava
10.1 Regionální infrastruktura a dostupnost
10.2 Podpora prosperity regionu
10.2 Podpora environmentálně udržitelné, inovativní a konkurenceschopné akvakultury založené na znalostech a účinně využívající zdroje
10.3 Rozvoj měst
10.3 Podpora provádění Společné rybářské politiky
10.4 Rozvoj venkova
10.5 Technická pomoc
10.5 Podpora uvádění na trh a zpracování
10.6 Technická pomoc
11.1 Dostupnost dopravy
11.1 Společné řízení rizik
11.2 Rozvoj udržitelného cestovního ruchu
11.2 Rozvoj potenciálu přírodních a kulturních zdrojů pro podporu zaměstnanosti
11.3 Udržitelný rozvoj měst a venkovských sídel
11.3 Vzdělání a kvalifikace
11.4 Technická pomoc
11.4 Spolupráce institucí a komunit
11.5 Technická pomoc
12.1 Doprava
12.2 Integrovaný rozvoj a obnova regionu
12.3 Cestovní ruch
12.4 Technická pomoc
13.1 Rozvoj dopravní infrastruktury
13.2 Rozvoj městských a venkovských oblastí
13.3 Cestovní ruch
13.4 Rozvoj podnikatelského prostředí
13.5 Technická pomoc
REACT-EU
Technická pomoc - REACT-EU
14.1 Dostupnost center
14.2 Stabilizace a rozvoj měst a obcí
14.3 Rozvoj cestovního ruchu
14.4 Technická pomoc
Digitální vysokokapacitní sítě
Digitální transformace podniků
Přechod na čistší zdroje energie
Rozvoj čisté mobility
Cirkulární ekonomika a recyklace a průmyslová voda
Modernizace služeb v zaměstnanosti a rozvoj trhu práce
Zvýšení odolnosti systému zdravotní péče
Národní plán na posílení onkologické prevence a péče
Nové kvazikapitálové nástroje na podporu podnikání a rozvoj ČMZRB v roli národní rozvojové banky
Udržitelná doprava
Digitální služby občanům a firmám
Digitální systémy veřejné správy
Zvýšení efektivity výkonu veřejné správy
15.1 Doprava
15.2 Cestovní ruch
15.3 Integrovaný rozvoj území
15.4 Technická pomoc
Podpora výzkumu a vývoje v podnicích a zavádění inovací do podnikové praxe
Zrychlení a digitalizace stavebního řízení
Digitální ekonomika a společnost, inovativní start-upy a nové technologie 
Systémová podpora veřejných investic
Revitalizace území se starou stavební zátěží
Zrychlení a digitalizace stavebního řízení
Program Czech Rise-Up
Podpora revitaliazce území ve veřejném vlastnictví pro podnikatelské využití
16.1 Dopravní dostupnost a rozvoj ICT
16.2 Životní prostředí
16.3 Inovace a podnikání
16.4 Technická pomoc
Digitální ekonomika a společnost, inovativní start-upy a nové technologie 
Čistá mobilita
17.1 Podpora rozvoje znalostní ekonomiky
17.2 Podpora vstupu na trh práce
17.3 Modernizace počátečního vzdělávání
17.4 Technická pomoc
Řešení důsledků uprchlické krize v souvislosti s agresí Ruské federace na Ukrajině
18.1 Rozvoj společenských rámcových podmínek v dotačním území
18.2 Rozvoj hospodářství a cestovního ruchu
18.3 Zlepšování kvality ovzduší a snižování emisí
Podpora implementace EU fondů
Podpora regionálních partnerů EU fondů
Podpora pro zmírnění důsledků energetické krize
19.1 Hospodářský rozvoj, lidské zdroje a sítě
19.2 Rozvoj území a životního prostředí
Elektrifikace železniční dopravy (REPowerEU)
Digitální transformace veřejné správy
Infrastruktura pro obnovitelné zdroje energie a elektrizační soustava (REPowerEU)
Řešení důsledků uprchlické krize v souvislosti s agresí Ruské federace na Ukrajině z REACT-EU
Dostupné bydlení
2.1 Zlepšování vodohospodářské infrastruktury a snižování rizika povodní
2.2 Zlepšování kvality ovzduší a snižování emisí
2.3 Udržitelné využívání zdrojů energie
2.4 Zkvalitnění nakládání s odpady a odstraňování starých ekologických zátěží
2.5 Omezování průmyslového znečištění a environmentálních rizik
2.6 Zlepšování stavu přírody a krajiny
2.7 Rozvoj infrastruktury pro environmentální vzdělávání, poradenství a osvětu
2.8 Technická pomoc financovaná z FS
20.1 Socioekonomický rozvoj, cestovní ruch a transfer know-how
20.2 Regionální dostupnost a udržitelný rozvoj 
20.3 Technická pomoc
21.1 Podpora sociokulturního a hospodářského rozvoje přeshraničního regionu a spolupráce
21.2 Rozvoj dostupnosti přeshraničního území a životního prostředí
21.3. Technická pomoc
22.1 Posilování dostupnosti, ochrana ŽP a prevence rizik
22.2 Podpora rozvoje podnikatelského prostředí a cestovního ruchu
22.3 Podpora spolupráce místních společenství
22.4 Technická pomoc
23.1 Usnadňování/umožňování inovace ve Střední Evropě
23.2 Zlepšování dostupnosti Střední Evropy a v jejím rámci
23.3 Odpovědné využívání životního prostředí
23.4  Zvyšování konkurenceschopnosti a atraktivity měst a regionů
23.5 Technická pomoc
24.1 Inovace a znalostní ekonomika
24.2  Životní prostředí a ochrana před riziky
24.3 Technická pomoc
25.1 Vědecká platforma a nástroje
Posilování výkonnosti podniků v oblasti výzkumu, vývoje a inovací a jejich digitální transformace
Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti MSP
Rozvoj digitální infrastruktury
Posun k nízkouhlíkovému hospodářství
Efektivnější nakládání se zdroji
Technická pomoc
Výzkum a vývoj
Vzdělávání
Technická pomoc - ERDF
Technická pomoc - ESF +
Budoucnost práce
Sociální začleňování
Sociální inovace
Materiální pomoc nejchudším osobám
Technická pomoc
Evropská, celostátní a regionální mobilita 
Celostátní silniční mobilita zajišťující konektivitu k  síti TEN-T
Udržitelná městská mobilita (a alternativní paliva) 
Technická pomoc
Životní prostředí
Zlepšení výkonu veřejné správy
Zelená infrastruktura měst a obcí a ochrana obyvatelstva
Rozvoj dopravní infrastruktury
Zlepšení kvality a dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoj kulturního dědictví
Komunitně vedený místní rozvoj
Technická pomoc
Podpora udržitelného rybolovu a obnova a zachování vodních biologických zdrojů
Podpora udržitelných akvakulturních činností, zpracování  produktů rybolovu a akvakultury a jejich uvádění na trh, čímž se přispívá k potravinovému zabezpečení v Unii
Technická pomoc
Podpora rozvoje venkova
Karlovarský kraj
Ústecký kraj
Moravskoslezský kraj
Integrovaný záchranný systém a životní prostředí 
Cestovní ruch
Doprava
Spolupráce institucí a obyvatel
Podnikání
OP AMIF
OP FVB
OP NSHV
27.2 Akvakultura, zpracování produktů rybolovu a akvakultury a jejich uvádění na trh
27.3 Opatření společného zájmu
3.1 Vznik firem
3.2 Rozvoj firem
3.3 Efektivní energie
3.4 Inovace
3.5 Prostředí pro podnikání a inovace
3.6 Služby pro rozvoj podnikání
3.7 Technická pomoc
4.1 Adaptabilita
4.2a Aktivní politiky trhu práce (Konvergence)
4.2b Aktivní politiky trhu práce (Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost)
4.3 Sociální integrace a rovné příležitosti
4.4a Veřejná správa a veřejné služby (Konvergence)
4.4b Veřejná správa a veřejné služby (Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost)
4.5a Mezinárodní spolupráce (Konvergence)
4.5b Mezinárodní spolupráce (Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost)
4.6a Technická pomoc (Konvergence)
4.6b Technická pomoc (Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost)
Konkurenceschopné, dostupné a bezpečné regiony
Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů
Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí
Komunitně vedený místní rozvoj
Technická pomoc
Infrastruktura pro železniční a další udržitelnou dopravu
Silniční infrastruktura na síti TEN-T, veřejná infrastruktura pro čistou mobilitu a řízení silničního provozu
Silniční infrastruktura mimo síť TEN-T
Technická pomoc
Rozvoj výzkumu a vývoje pro inovace
Rozvoj podnikání a konkurenceschopnosti malých a středních podniků
Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a druhotných surovin
Rozvoj vysokorychlostních přístupových sítí k internetu a informačních a komunikačních technologií
Technická pomoc
Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací
Udržitelná mobilita a energetické úspory
Podpora sociálního začleňování a boj proti chudobě
Vzdělání a vzdělanost a podpora zaměstnanosti
Technická pomoc
Posilování kapacit pro kvalitní výzkum
Rozvoj vysokých škol a lidských zdrojů pro výzkum a vývoj
Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání
Technická pomoc
Podpora zaměstnanosti a adaptability pracovní síly
Sociální začleňování a boj s chudobou
Sociální inovace a mezinárodní spolupráce
Efektivní veřejná správa
Technická pomoc
Zlepšování kvality vody a snižování rizika povodní
Zlepšování kvality ovzduší v lidských sídlech
Odpady a materiálové toky, ekologické zátěže a rizika
Ochrana a péče o přírodu a krajinu
Energetické úspory
Technická pomoc
Podpora řízení a koordinace Dohody o partnerství
Jednotný monitorovací systém
Společné řízení rizik
Rozvoj potenciálu přírodních a kulturních zdrojů pro podporu zaměstnanosti
Vzdělání a kvalifikace
Spolupráce institucí a komunit
Technická pomoc
5.1 Evropská centra excelence
5.2 Regionální VaV centra
5.3 Komercializace a popularizace VaV
5.4 Infrastruktura pro výuku na vysokých školách spojenou s výzkumem
5.5 Technická pomoc
Rozvoj udržitelné mobility
Technická pomoc
Rozvoj městské mobility
6.1a Modernizace veřejné správy - Cíl Konvergence
6.1b Modernizace veřejné správy - Cíl Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost
6.2 Zavádění ICT v územní veřejné správě - Cíl Konvergence
6.3 Zvýšení kvality a dostupnosti veřejných služeb - Cíl Konvergence
6.4a Národní podpora cestovního ruchu - Cíl Konvergence
6.4b Národní podpora cestovního ruchu - Cíl Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost
6.5 Národní podpora územního rozvoje - Cíl Konvergence
6.6a Technická pomoc - Cíl Konvergence
6.6b Technická pomoc - Cíl Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost
Technická pomoc
7.1 Počáteční vzdělávání
7.2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj
7.3 Další vzdělávání
7.4a Systémový rámec celoživotního učení (Konvergence)
7.4b Systémový rámec celoživotního učení (Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost)
7.5a Technická pomoc (Konvergence)
7.5b Technická pomoc (Regionální konkurenceschopnost a zaměstnanost)
Podpora předávání poznatků a inovací v zemědělství, lesnictví a ve venkovských oblastech
Zvýšení životaschopnosti zemědělských podniků a konkurenceschopnosti všech druhů zemědělské činnosti ve všech regionech a podpora inovativních zemědělských technologií a udržitelného obhospodařování lesů
Podpora organizace potravinového řetězce, včetně zpracování zemědělských produktů a jejich uvádění na trh, dobrých životních podmínek zvířat a řízení rizik v zemědělství
Obnova, zachování a zlepšení ekosystémů souvisejících se zemědělstvím a lesnictvím
Podpora účinného využívání zdrojů a podpora přechodu na nízkouhlíkovou ekonomiku v odvětvích zemědělství, potravinářství a lesnictví, která je odolná vůči klimatu
Podpora sociálního začleňování, snižování chudoby a hospodářského rozvoje ve venkovských oblastech
Technická pomoc
Podpora environmentálně udržitelné, inovativní a konkurenceschopné akvakultury založené na znalostech a účinně využívající zdroje
Podpora provádění Společné rybářské politiky
Podpora uvádění na trh a zpracování
Technická pomoc
Kvalitní životní prostředí
Rozvoj místních iniciativ
Výzkum, technologický rozvoj a inovace
Ochrana životního prostředí a účinné využívání zdrojů
Investice do dovedností a vzdělávání
Udržitelné sítě a institucionální spolupráce
Posilování institucionální kapacity veřejných orgánů a zúčastněných stran a přispívání k účinné veřejné správě
9.1 Regenerace a rozvoj měst
9.2 Integrovaná podpora místního rozvoje
9.3 Dostupnost a dopravní obslužnost
9.4 Udržitelný rozvoj cestovního ruchu
9.5 Technická asistence
Podpora operačních skupin a projektů EIP
Podpora vývoje nových produktů, postupů a technologií v zemědělské prvovýrobě
Sdílení zařízení a zdrojů
Pozemkové úpravy
Zavádění preventivních opatření v lesích
Využívání inovačního potenciálu
Technická pomoc
Posílení výzkumu, technologického rozvoje a inovací
Životní prostředí a zdroje
Rozvoj lidských zdrojů
Udržitelné sítě a institucionální spolupráce
Technická pomoc
Technická pomoc
Podpora přizpůsobení se změně klimatu, předcházení rizikům a řízení rizik
Zachování a ochrana životního prostředí a podpora účinného využívání zdrojů
Investice do vzdělávání, odborné přípravy a odborného výcviku k získávání dovedností a do celoživotního učení
Technická pomoc

   
                        
  
                            Výše dotace
Do 1 miliónu
1 - 10 milionů
Nad 10 milionů

   
                        
   
                            Rok zahájení
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006

   
                        

  
                            Vyberte integrovaný nástroj
Integrované územní investice (ITI)
Integrované plány rozvoje území (IPRÚ)
Komunitně vedený místní rozvoj (CLLD)

   
                        

                        
                            Rozšířený filtr
                        

                        
                            Zrušit filtr
                        

                        
                            Filtrovat  
                        



                                    
                        Zobrazení:
                        Seznam
                        Mapa
                    

                    
                        Řadit podle:
                        
                            
                                Doporučené
od nejnovějšího
od nejstaršího
od nejvyšší dotace
od nejnižší dotace


                            

                        
                    


                

  Zobrazení:
      
        70864
      
   
    
                        
                            
                                
                                Zobrazit pouze dokončené
                            

                        
                    


                        	
                                
        [image: Mobilní aplikace pro obsluhu říční lodě a bezpečnou plavbu po Vltavě]         
      
                                
                                
                                                                    OP PIK
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Mobilní aplikace pro obsluhu říční lodě a bezpečnou plavbu po Vltavě

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Vybavení zahradní učebny na Zlaté stezce]         
      
                                
                                
                                                                    IROP
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Vybavení zahradní učebny na Zlaté stezce

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Venkovní učebna pro přírodovědné předměty]         
      
                                
                                
                                                                    IROP
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Venkovní učebna pro přírodovědné předměty

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Nábřežní cyklostezka]         
      
                                
                                
                                                                    IROP
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Nábřežní cyklostezka

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav]         
      
                                
                                
                                                                    IROP
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Vybavení pro robotickou miniinvazivní technologii]         
      
                                
                                
                                                                    IROP
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Vybavení pro robotickou miniinvazivní technologii

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Navýšení kapacit MŠ Malínek]         
      
                                
                                
                                                                    IROP
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Navýšení kapacit MŠ Malínek

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Brain 4 Industry - Inovační centrum]         
      
                                
                                
                                                                    OP PIK
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Brain 4 Industry - Inovační centrum

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Pořízení automobilu pro pečovatelskou službu]         
      
                                
                                
                                                                    IROP
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Pořízení automobilu pro pečovatelskou službu

                                
                    

                                
                            
	
                                
        [image: Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava - sever]         
      
                                
                                
                                                                    OP D
                                    
Dokončený


                                    2014-2020
                                    Rozšíření trolejbusové dopravy Jihlava - sever

                                
                    

                                
                            

     
  
          Načíst další
          

      

    
        
          

          

          

          

        

    


                    
                        
                          

                          Chcete vědět, jak změnily evropské fondy Českou republiku?

                          Přejděte na indikátory
                        

                            

                        
                   




 
             

  Kontakty

  	 


Národní orgán pro koordinaci
  


	 


Eurocentra
  


	 


Ministerstvo pro místní rozvoj
   




  	Eurofon
	800 200 200




  
    
      [image: easy-to-read-ico.svg]
      
    

  

  



  Důležité

  	 


Statistiky a analýzy
  


	 


Evaluace
  


	 


Otázky a odpovědi
  


	 


Slovník pojmů
  




  
  



  Užitečné odkazy

  	 


Elektronická žádost (ISKP14+)
   


	 


Monitorovací systém (MS2014+)
   


	 


Generátor nástrojů povinné publicity
   


	 


MMR.cz
   


	 


OPTP
   


	 


IROP
   


	 


Evropská komise v ČR
   




  
  



  Web

  	 


GDPR
  


	 


Prohlášení o přístupnosti
  


	 


Snadné čtení
  


	 


Zásady používání souborů cookie
  


	 


Novinky
  


	 


RSS
  


	 


Mapa webu
  




  
  

 
	Sledujte nás

	
    
    
  







            

               
        
            
                
                
                  
                    [image: EU]
                  
              

              
                  
                    [image: EU]
                  
              

              
                  
                    [image: MMR]
                  
              

                
                    [image: Tvoříme Evropu]
              

              

                ©2024 Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, všechna práva vyhrazena

            

        



































    
    








